
 
 

 

 
 

LIETUVOS KINO CENTRO PRIE KULTŪROS MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS ADMINISTRACINIŲ GINČŲ KOMISIJOS KLAIPĖDOS APYGARDOS 

SKYRIAUS 2025 M. BALANDŽIO 23 D. SPRENDIMO NR. 21RE2-81 (AG2-49/13-2025) 

ĮGYVENDINIMO 
 

2025 m. gegužės 16 d. Nr. V-71 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos kino įstatymo (toliau – Kino įstatymas) 4 

straipsnio 2 dalies 3 punktu, 9 straipsnio 1 dalimi, 10 straipsnio 1, 4 ir 5 dalimis, Filmų parengiamųjų 

ir gamybos darbų projektų valstybinio finansavimo taisyklėmis (toliau – Taisyklės), patvirtintomis 

Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2016 m. kovo 23 d. įsakymu Nr. ĮV-248 „Dėl Filmų 

parengiamųjų ir gamybos darbų projektų valstybinio finansavimo taisyklių patvirtinimo“, Kino 

projektų vertinimo ekspertų komisijos nuostatais (toliau – Nuostatai), patvirtintais Lietuvos kino 

centro direktoriaus 2021 m. sausio 18 d. įsakymu Nr. V-2  „Dėl Kino projektų vertinimo ekspertų 

komisijos nuostatų patvirtinimo“ bei atsižvelgdamas į Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Klaipėdos apygardos skyriaus 2025 m. balandžio 23 d. sprendimą Nr. 21RE2-81 (AG2-49/13-2025) 

(toliau – Sprendimas), kuriuo Lietuvos kino centras prie Kultūros ministerijos įpareigotas UAB 

,,Vilanimos filmų studija“ paraišką (2024 m. lapkričio 26 d.) „Kelionė į Tandadriką“ (toliau – 

paraiška) vertinti iš naujo: 

1. P a v e d u: 

 1.1. Lietuvos kino centro prie Kultūros ministerijos Filmų gamybos skyriaus vyr. 

specialistei Daivai Žekonienei iki 2025 m. gegužės 28 d., vadovaujantis ir Taisyklių reikalavimais 

atlikti paraiškos administracinį atitikties vertinimą;  

 1.2. Animacinių filmų projektų vertinimo ekspertų komisijos nariams iki 2025 m. liepos 

5 d. atlikti paraiškos vertinimą, vadovaujantis Taisyklių VII skyriumi ir pateikti Lietuvos kino centro 

prie Kultūros ministerijos direktoriui savo rekomendacijas dėl paraiškos. 

1.3. Lietuvos kino centro prie Kultūros ministerijos Filmų gamybos skyriaus vedėjui 

Deimantui Saladžiui iki  2025 m. liepos 15 d. vadovaujantis Kino įstatymo, Taisyklių ir Nuostatų 

reikalavimais, įgyvendinti reikiamus jo vadovaujamo padalinio veiksmus, užtikrinančius sprendimo 

projekto, nustatančio paraiškos vertinimo rezultatus, parengimą. 

 2. .  N u s t a t a u, kad   šis  įsakymas gali    būti    skundžiamas Lietuvos Respublikos 

viešojo  administravimo  įstatymo  nustatyta  tvarka  –   Lietuvos  kino    centrui  prie     Kultūros 



 
 

ministerijos,  adresu  Z.    Sierakausko  g.   15,   LT-03105,  Vilnius,  arba   Lietuvos  Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka –  Lietuvos 

administracinių  ginčų  komisijai,  adresu  Vilniaus  g.   27,   LT-01402,  Vilnius,  arba   Lietuvos 

Respublikos administracinių bylų    teisenos įstatymo nustatyta tvarka – Regionų administraciniam 

teismui (centrinei teismo būstinei), adresu Žygimantų g. 2, LT-01102, Vilnius, per   vieną mėnesį nuo 

šio   įsakymo paskelbimo dienos Lietuvos kino   centro prie   Kultūros ministerijos interneto svetainėje 

adresu www.lkc.lt.   

 

 

 Direktorius                                                                                                      Laimonas Ubavičius 

http://www.lkc.lt/

